
 

Návod Retro rádio 

Ovládání rádia 

1. Zapněte hlavní vypínač (1) jako knoflík pro ovládání hlasitosti (1). Upravte jej na odpovídající hlasitost. 
2. Stiskněte (2), zvolte MP3 nebo Rádio, stiskněte (2) Vyberte pásmo, otočením přepínače (6) vyberte 
program, který chcete přijímat. 
3. Rádio FM / AM / SW 3 pásma dps, zatlačte na něj (13), abyste vybrali mnoho pásem, nebo vytáhněte 
teleskopickou anténu, abyste dosáhli nejlepšího příjmu změnou délky a úhlu. 
4. Příjem AM pomocí interní magnetické antény a nejlepší příjem můžete dosáhnout otočením směru rádia. 
5. Připojte USB (7) / TF (8), AUTO PLAY, podpora AUX (9) 
6. Pokud nechcete poslouchat rádio, vypněte hlavní vypínač (1) 
 

Provoz přehrávání čtečky karet: 

1. Výchozí stav BT (název zařízení MK-615BT) 
2. S čtečkou disků TF (maximální podpora 32G) 
3. Není třeba vyjmout kartu TIF, reproduktor může číst hudební soubory mp3 z disku. 
4. Stiskněte (6) pro přehrávání / pauza, stiskněte tlačítko (5) pro PŘEDCHOZÍ, poté stiskněte tlačítko(4) pro 
DALŠÍ. 
5. Podporujte dobíjení USB (10). Nabíjení by mělo trvat 4 hodiny. 
 


